
 
 

UCHWAŁA NR XIX.122.25 
RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889) Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2026 roku postanawia się zaliczyć drogę położoną na nieruchomościach oznaczoną 
jako działki nr: 89, 90 obręb Laski Małe o długości 0,357 km do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w §1, wyszczególnionej w załącznikach nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kalinowo 

 
 

Leszek Miezio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 października 2025 r.

Poz. 3735



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX.122.25 

Rady Gminy Kalinowo 

z dnia 29 września 2025 r. 

Wykaz dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych publicznych 

L.p. Numer/Nazwa 
drogi Przebieg drogi Przebieg 

(km) Uwagi 

1. Laski Małe 

od skrzyżowania z drogą powiatową nr 
1933N do skrzyżowania z drogą powiatową 
nr 1935N w miejscowości Laski Małe 
zgodnie z przebiegiem drogi oznaczonej 
numerami geodezyjnymi 89, 90 obręb Laski 
Małe 

0,357 

Działki geodezyjne nr 
89, 90 obręb 
geodezyjny 0018 Laski 
Małe na odcinku 357 
mb tej drogi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3735



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX.122.25

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3735



 
UZASADNIENIE 

Droga wymieniona w uchwale stanowi uzupełniającą sieć drogową i łączy się z drogą 
powiatową nr 1933N oraz drogą powiatową nr 1935N w miejscowości Laski Małe.  

Propozycja zaliczenia do kategorii dróg gminnych publicznych wynika z faktu jej 
przebudowy oraz uzyskała pozytywną opinię Zarządu Powiatu Ełckiego (Uchwała Nr 18.64.2025  
z dnia 11 września 2025 r.). 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3735


	UCHWAŁA NR XIX.122.25 RADY GMINY KALINOWO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych publicznych
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-10-15T11:55:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




